
reg Citta Nome Cognome tel 1 email
ABRUZZO MONTESILVANO Manuele De Sanctis +39 388 849 4838 manueleds@libero.it
ABRUZZO PESCARA Lino Martinelli * +39 339 436 0166 martinelli.lino@tiscali.it
EMILIA ROMAGNA CASTEL MAGGIORE Mauro Freddi * ** +39 051 714440 mauro.castelmaggiore@gmail.com
EMILIA ROMAGNA FELINO - Casale Mariana DraghicI +39 338 200 3395 draghici.mariana.art@gmail.com
EMILIA ROMAGNA FERRARA Alessandro Zappaterra +39 347 727 4802 alessandro.zappaterra@yahoo.com
EMILIA ROMAGNA MODENA Simonetta Romano +39 328 379 4321 romanosimonetta67@gmail.it
EMILIA ROMAGNA S.LAZZARO DI SAVENA Annalisa Faliva * ** +39 3297434560 info@ilcorpoinmente.it
EMILIA ROMAGNA SASSO MARCONI Patrizia Bichecchi * ** +39 334 315 1284 patrizia.bitecchi@gmail.com
FRIULI VENEZIA GIULIA LIGNANO SABBIADORO Farida Pavan * +39 349 303 0301 faridapavan@libero.it
FRIULI VENEZIA GIULIA NIMIS Samuel Clemente * +39 331 8169371 samuclo4@icloud.com
FRIULI VENEZIA GIULIA NIMIS Catia D'Andreamatteo * +39 333 340 2048 rajancf@live.it
LAZIO FRASCATI Angelica Nitescu * +39 329 390 5367 ioana960@yahoo.com
LAZIO ROMA Jutta Brahm * +39 333 2512386 mastandreabrahm@gmx.net
LAZIO ROMA Eugenia Monica Eremia +39 347 0484329 eremiamonica@yahoo.it
LAZIO ROMA Mariya Khyzha * ** +39 320 6460412 mariya.khyzha@gmail.com
LAZIO ROMA Luminita Zmau +39 347 917 9263 lumiderrico@yahoo.it
LIGURIA COGOLETO Monica Candela +39 349 290 1368 candela.monica68@gmail.com
LOMBARDIA  BEDERO VALCUVIA Mariana Tusciuc +39 320 084 6620 marianatusciuc@yahoo.it
LOMBARDIA AGRATE Doinita Trofin * +39 340 822 0224 trofin_doinita@yahoo.com
LOMBARDIA BERGAMO Silvana Tasca * ** +39 339 5353917 silvana.magoo@gmail.com
LOMBARDIA BRESCIA Marius Delescu +39 334 324 4053 marius.delescu@tin.it
LOMBARDIA BRESCIA Cristina Delescu +39 329 436 5711 marius.delescu@tin.it
LOMBARDIA BUSTO ARSIZIO Valeria Ceron +39 335 718 7484 ceron.v.a@gmail.com
LOMBARDIA CANEGRATE Rossella Cavaieri +39 389 7865230 rossella.ccavalleri@gmail.com
LOMBARDIA CASALPUSTERLENGO Patrizia Bianchi * ** +39 349 268 2657 manifesto48@libero.it
LOMBARDIA GUSSAGO Mihaela Mirescu * ** +39 320 836 4603 mirescu.mihaela@yahoo.com 
LOMBARDIA MANERBIO Emanuela Rovatti * ** +39 327 434 7097 e.rovatti.70@gmail.com
LOMBARDIA MILANO Antonia Dalla Valle * +39 348 7284108 antoniadv18@gmail.com
LOMBARDIA MILANO Doris Malenschek * ** Istruttore A&F +39 349 351 2243 malenschek2@libero.it 
LOMBARDIA MONTICHIARI Barbara Gobbato * +39 334 386 4427 barbaragobbato75@gmail.com
LOMBARDIA NOVA MILANESE Massimiliano Cuccione * **  (Instructor) +39 328 9457789 m.cuccione@gmail.com
LOMBARDIA OME Monica Condac +39 329 790 8495 condacmonica@yahoo.it
LOMBARDIA PAVIA Lorenzo Pati * ** +39 3384774036 l.pati6@gmail.com 
LOMBARDIA RIVA DI SOLTO Irina Medzmariachvili * +39 339 706 4038 bunkers@tiscali.it
LOMBARDIA ROBBIO Annamaria Gentile * +39 348 2886625 anna69.ag@libero.it
LOMBARDIA RODENGO SAIANO Marco Gilberti Dott. * ** +39 329 353 2055 marcogilberti@mail.com
LOMBARDIA SAN DONATO M.se Amalia Laura Seff +39 328 463 6165 slaurami@yahoo.com



LOMBARDIA SERIATE Luciana Clivati * ** +39 339 3659827 lucianaclivati@gmail.com
LOMBARDIA TREZZANO ROSA Safta Sanduti +39 331 453 2776 tsanduti@virgilio.it
LOMBARDIA VALEGGIO Mihaela Cristea * ** +39 347 775 8175 tifuimihaela@yahoo.it
LOMBARDIA VEROLAVECCHIA Alina Mihaela Bumbu * +39 327 1506026 alina1312@yahoo.it
LOMBARDIA VIGEVANO Ioana Liliana Enoiu +39 331 467 8389 lilianaenoiu@yahoo.it
MARCHE FALCONARA MARITTIMA Laura Pompilia Enica * +39 329 777 1902 lauraenica@yahoo.com
MARCHE PESARO Galina Cosciug * +39 328 339 8925 cosciuggalea11@gmail.com
PIEMONTE ASTI Leontina Georgiana Aron +39 347 384 9555 georgiana_rn@yahoo.com
PIEMONTE AVIGLIANA Marisa Raimondo * +39 340 233 8097 marirai.mr@gmail.com
PIEMONTE BANCHETTE D’IVREA Caterina Ravetto Enri * ** +39 333 2470566 rave.cate@hotmail.com
PIEMONTE BERNEZZO Vincenzo Soccorso +39 334 949 2902 studio@astrologovincenzo.com
PIEMONTE CHIERI Claudia Elena Apavaloaei +39 320 047 4573 claudia.apavaloaei@libero.it 
PIEMONTE MONCALIERI Ramona Maria Diaconu +39 388 112 1676 diaconuramona80@yahoo.com
PIEMONTE MONCALIERI Pierangela Ferrarese +39 338 819 1699 fpierangela61@gmail.com
PIEMONTE MONDOVì Massimo Capponi * ** +39 342 834 9071 cppmsm@gmail.com
PIEMONTE MONTA’ Barbara Cauda  * ** +39 348 545 7206 b.cauda@gmail.com
PIEMONTE NICHELINO Emilia Vietri +39 349 634 9172 vietri.emilia@tiscali.it
PIEMONTE PIANEZZA Sara Veronese * ** + 39 347 807 4586 sara.veronese17@libero.it
PIEMONTE PINASCA Roberta Bettin +39 338 580 9375 roberta_30777@yahoo.it
PIEMONTE PINEROLO Mariana Soare +39 389 167 2325 m.neghina@hotmail.it
PIEMONTE RUBIANA Mirella Ravedati * ** +39 340 655 0640 saltapicchia63@libero.it
PIEMONTE TORINO Paolo Arnetoli * ** +39 349 765 6015 paolo.arnetoli@gmail.com
PIEMONTE TORINO Carla Cazzola * ** +39 333 8398999 carlacazzola52@gmail.com
PIEMONTE TORINO Irina Erdes * ** +39 011 561 7080 irina.erdes@yahoo.it
PIEMONTE TORINO Silvia Erdes * ** +39 320 450 4712 silvia.erdes@gmail.com
PIEMONTE TORINO Antonella Isola  * ** +39 338 695 0063 atollo1963@gmail.com 
PIEMONTE TORINO Christian Izzo +39 347 365 9435 christian.izzo@icloud.com
PIEMONTE TORINO Sandra Siracusano * +39 348 846 4521 siracusano.sandra@gmail.com
PIEMONTE TORINO Elena Trisciuc +39 320 467 4037 lenutrisciuc@gmail.com
PIEMONTE TORINO Elena Lenuta Zahar +39 329 083 4554 elena.zahar@tiscali.it
PUGLIA BARLETTA Ettore Terrone +39 339 355 1455 studiosteoterrone@libero.it
PUGLIA GOVINAZZO Nicola Mario Maldari +39 329 760 6000 nico.maldari@gmail.com
PUGLIA GOVINAZZO Nicola Mario Maldari +39 329 760 6000 nico.maldari@gmail.com
SARDEGNA CAGLIARI Irina Claudia Totilca +39 370 124 7556 irinaclaudiatotilca@yahoo.com
SARDEGNA LA MADDELENA Cinzia Valle * ** +39 339 369 7486 cizval@libero.it
TOSCANA BIBBIENA Felicia Burca +39 329 312 3057 feliciaburcaghe@gmail.com
TOSCANA CERRETO GUIDI Stefano Mostardini * ** +39 327 551 9330 sgm3@libero.it
TOSCANA MINUCCIANO (fr. Pugliano) Elena Pierotti * ** +39 329 2966302 elena.pierotti@libero.it



TOSCANA MONTE SAN SAVINO Roxana Laura Picos +39 327 7360 651 roxana.picos@gmail.com
TOSCANA SAN Casciano V.D.Pesa Claudia Pezet e E.M.R.T. Cavalli +39 346 6968 520 pezetclaudia@aol.com
TRENTINO ALTO ADIGE ANTERMOIA, SAN MARTINO IN BADIA Marion Erlacher +39 347 744 0514 marionerlacher79@yahoo.it
TRENTINO ALTO ADIGE BOLZANO Roberto Patelli * ** +39 331 699 2081 robertopatelli@alice.it
TRENTINO ALTO ADIGE BOLZANO Andrea Sprenger * ** +30 339 171 0751 andrea.bowtech@gmail.com
TRENTINO ALTO ADIGE COREDO Agnes Weger * ** +39 0463 536992 agnesweger@yahoo.it
TRENTINO ALTO ADIGE GARDOLO Carmen Gasperetti * ** +39 347 9466502 carga52@live.it 
TRENTINO ALTO ADIGE GARGAZON Martina Tribus * ** +39 0473 292146 m.tribus@virgilio.it
TRENTINO ALTO ADIGE LA VILLA Monika Valentini * ** +39 349 3303944 monikavalentini@hotmail.com
TRENTINO ALTO ADIGE MERANO Doris Adang * ** +39 333 545 7095 doris.adang@yahawi.com 
TRENTINO ALTO ADIGE NONA PONENTE Iolanda Di Genua * +39 349 830 2595 ioledigenua@libero.it   
TRENTINO ALTO ADIGE NOVA PONENTE Elena Rotaru * +39 320 381 8573 lenutza_u@yahoo.com
TRENTINO ALTO ADIGE ORA Luzia Schönafinger +39 349 501 1747 luzia@ngi.it
TRENTINO ALTO ADIGE ROVERETO Sandro Galli * ** +39 328 023 7391 sandrogalli@hotmail.it
TRENTINO ALTO ADIGE SFRUZ Luigina Bolego * ** +39 331 107 1310. luigina.bolego@outlook.it 
TRENTINO ALTO ADIGE TRENTO Franco Eccel * ** +39 344 0948411 franco.eccel@yahoo.it
TRENTINO ALTO ADIGE VIGOLO VATTARO Chiara Pontalti * ** +39 349 498 6515 chiarapontalti72@gmail.com
TRENTINO ALTO ADIGE VILLAZZANO Chiara Magnelli +39 3282163487 ch.magnelli@gmail.com
TRENTINO ALTO ADIGE VILLE D’ANAUNIA FR. RALLO Liliana Corradini +39 339 397 9685 lilianacorradini14@gmail.com
TRENTINO ALTO ADIGE BOLZANO Monika Luritzhofer * ** +39 333 623 4390 monika.luritzhofer.bowen@gmail.com
VALLE D’AOSTA AOSTA Monica Angela Girolamo +39 347 966 4664 monica.girolamo@gmail.com
VALLE D’AOSTA AOSTA Piero Muraro * ** (Senior Instructor) +39 335 659 0694 piero@bowenitalia.org
VALLE D’AOSTA COURMAYEUR Sheila Jackson * ** (Senior Instructor) +39 339 880 0414 sheila@bowenitalia.org
VALLE D’AOSTA NUS Barbara Demarie +39 0165 767836 prik77@alice.it
VALLE D’AOSTA ST CRISTOPHE Giorgio Burtolo * +39 339 1076641 g.burtolo@gmail.com
VENETO CASTELGOMBERTO Susi Scalabrin * ** +39 347 294 5634 scalabrinsusi@yahoo.it
VENETO CONEGLIANO Michele Corrocher +39 349 8610410 saniesereni@gmail.com
VENETO CONSELVE Morgana Ruzzon +39 339 685 5034 ruzzonmorgana@gmail.com
VENETO CORNEDO John Fin * ** +39 338 798 9585 john-fin@alice.it
VENETO CORNEDO Vic Miranda Massignani * ** +39 347 594 1277 massignanimiranda@libero.it
VENETO CORTINA D’AMPEZZO Sara Scappin * +39 338 528 0518 sarascappin1967@gmail.com
VENETO ERACLEA Lorenzo Michelin +39 347 131 7654 lorenzomichelin86@gmail.com
VENETO MONASTIER DI TREVISO Brigita Viviana Fechete * ** +39 348 843 3108 brigita_fechete@yahoo.it
VENETO NOVENTA DI PIAVE Neluta Iordachescu * +39 349 096 1137 neluta.iordachescu@hotmail.com
VENETO ODERZO Valentina Susigan +39 348 339 7883 valentina.oderzo@yahoo.it
VENETO PADOVA Cristina Binelli * ** +39 333 678 0885 chicabi362@gmail.com
VENETO PADOVA Claudia Gutu Tofann  * ** +39 340 218 3326 claudiatofann@gmail.com
VENETO PIANIGA Fabiola Valotto * ** +39 041 469843 fabial9@libero.it



VENETO SANTA GIUSTINA Flavia Ortenzia Riti * +39 320 269 2510 flavia.riti@yahoo.it
VENETO SELVAZZANO DENTRO Ornella Ruzzarin * ** +39 348 799 0298 nirvana.ornella@gmail.com
VENETO TORRI DI QUARTESOLO Corina Eugenia Buzea * ** Istruttore +39 348 272 7575 corina.b@hotmail.it
VENETO TORRI DI QUARTESOLO Liliana Suruc * +39 327 554 2040 lilianasuruc32@gmail.com
VENETO TREBASELEGHE Ancuta Simona Simon +39 327 763 6595 simonanca25@gmail.com
VENETO VALDAGNO Eugeniu Rotari +39 380 693 5521 eugeniu02.10@gmail.com
VENETO VERONA Giovanna Rosoni * +39 392 718 0231 giovannarosoni@gmail.com
VENETO VICENZA Monica Semeraro * +39 329 051 2200 adama65@hotmail.com
VENETO VIDOR Laura Bonsembiante * ** +39 339 507 2209 laurabonsembiante@libero.it
VENETO VITTORIO VENETO Giacomo Michelin * ** +39 338 826 4515 ideabeba@gmail.com

SPAIN BENISSA Annina Angela Dinkel +34 619 493 833 annina.dinkel@gmail.com
SPAIN BENISSA Maria José Mandigorra Belmar +34 694 462 120 mmandingorra@gmx.net

SVIZZERA BASILEA Paolo Tobaldi * ** +39 329 813 7114 ptobaldi@hotmail.com
SVIZZERA Carabbia/LUGANO Alfonso Foglia * ** +41 91 994 8992 alfonsofoglia@bluewin.ch

UK LONDON Adina Magdalena Ungureanu +39 342 623 2377 adina.magda72@gmail.com


